

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 1:6
по объектам нефинансовых активов

КОДЫ
0504087
01.11.2018

на 01 ноября 2018 г. Форма по ОКУД _____ Дата _____
 Учреждение МКУК "Андреевский ЦСДК" по ОКПО _____
 Структурное подразделение _____
 Материально ответственное лицо Пискарева Л.В.

Номер счета _____

Приказ (распоряжение) _____ номер _____ дата _____
 о проведении инвентаризации:

Место проведения инвентаризации _____

Дата начала инвентаризации _____

Дата окончания инвентаризации _____

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально

ответственное лицо _____ (должность) Л.В. (подпись) _____ Пискарева Л.В. (расшифровка подписи)
 « ____ » _____ 2018 г.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № _____ по № _____, комиссией проверены в натуре в моем присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею. Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач:
Расход ценных вещей

Материально

ответственное лицо _____ (должность) Л.В. (подпись) _____ Пискарева Л.В. (расшифровка подписи)
 « ____ » _____ 2018 г.

Заключение комиссии _____

Председатель комиссии	<u>Инспектор по ОБЖ</u> (должность)	<u>Л.В.</u> (подпись)	<u>Мигачева О.В.</u> (расшифровка подписи)
Члены комиссии	<u>Бухгалтер финансист</u> (должность)	<u>Л.В.</u> (подпись)	<u>Дахина О.С.</u> (расшифровка подписи)
	<u>Начальник подотд. бух.уч.</u> (должность)	<u>Л.В.</u> (подпись)	<u>Крупко Н.А.</u> (расшифровка подписи)

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		по данным бухгалтерского учета				Результаты		Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	№ п/п	количество	сумма, руб.	количество	сумма	количество	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Счет	110112000						5 676 300,00000		5 676 300,00000					
1	Андреевский ДК	Андреевский ДК	1101120214	штука	4 787 553,60000	1,000	4 787 553,60000	1,000	4 787 553,60000					
2	Здание клуба с.Молиново	Здание клуба с.Молиново	1101120213	штука	888 746,40000	1,000	888 746,40000	1,000	888 746,40000					
Счет	110134000						225 187,65000		225 187,65000					
3	DBD Проигрователь ВВК	DBD Проигрователь	1101340027	штука	3 500,00000	1,000	3 500,00000	1,000	3 500,00000					
4	МФУ Epson L222 принтер/сканер/копир(СНПЧ)	МФУ Epson L222 принтер	1101340022	штука	15 300,00000	1,000	15 300,00000	1,000	15 300,00000					
5	Акустическая система 400 W/8 Ом Yezaov 15LX-400	Акустическая система 400 W/8 Ом Yezaov 15LX-400	1101340050;11013600026	штука	13 500,00000	2,000	27 000,00000	2,000	27 000,00000					
6	Антенна спутниковая "СУПРАЛ" 0.9м	Антенна спутниковая	1101341004	штука	4 588,00000	1,000	4 588,00000	1,000	4 588,00000					
7	Видеопроектор Световой поток Saupo PLC - XW57	Видеопроектор Световой поток Свет	1101340026	штука	25 500,00000	1,000	25 500,00000	1,000	25 500,00000					
8	Компьютер в комплекте	Компьютер в комплекте	1101041204	штука	26 494,00000	1,000	26 494,00000	1,000	26 494,00000					
9	Лазер BIG LIGHT BE - 013	Лазер BIG LIGHT BE	1101340007	штука	9 400,00000	1,000	9 400,00000	1,000	9 400,00000					
10	Микрофон вокальный динамический	Микрофон вокальный вокальный	1101340007	штука	3 005,00000	1,000	3 005,00000	1,000	3 005,00000					
11	Минидиск Sony MDS-480	Минидиск Sony MDS	1101340029	штука	15 000,00000	1,000	15 000,00000	1,000	15 000,00000					
12	Пульт микшерный 6 моно XLR	Пульт микшерный 6 моно XLR	1101340052	штука	9 900,00000	1,000	9 900,00000	1,000	9 900,00000					
13	Световой прибор Gobo Flower	Световой прибор Go	1101340520	штука	5 100,00000	1,000	5 100,00000	1,000	5 100,00000					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		по данным бухгалтерского учета			Результаты				
	наименование	код				количество	сумма, руб.	№ п/п	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача	излишки	количество
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
19	Экран AV (1:1) Draper Star 213*213 MW	Экран AV (1:1) Dra	1101340127	штука	6 990,00000	1,000	6 990,00000	1,000	6 990,00000						
Счет	110136000						154 480,00000		154 480,00000						
20	7134-000 Match Тенисный стол, синий с сеткой, невиселогодный ТТ	7134-000 Match Ten	1101360491	штука	19 990,00000	1,000	19 990,00000	1,000	19 990,00000						
21	Банкетка	Банкетка	1101360023;11013600019;11013600020;11013600021;11013600022;11013600023	штука	5 800,00000	6,000	34 800,00000	6,000	34 800,00000						
22	Баннер	Баннер	11013600017	штука	6 480,00000	1,000	6 480,00000	1,000	6 480,00000						
23	Вешалка СК	Вешалка СК	1101360021;11013600018	штука	3 500,00000	2,000	7 000,00000	2,000	7 000,00000						
24	Костюм Деда Мороза.	Костюм Деда Мороза	1101361235	штука	5 000,00000	1,000	5 000,00000	1,000	5 000,00000						
25	Костюм Снегурочки	Костюм Снегурочки	1101361254	штука	5 000,00000	1,000	5 000,00000	1,000	5 000,00000						
26	Стол бильярдный Классик 9ф РП	Стол бильярдный Класик 9ф РП	1101360017	штука	50 510,00000	1,000	50 510,00000	1,000	50 510,00000						
27	Стол для аппаратуры	Стол для аппаратуры	1101360034	штука	3 500,00000	1,000	3 500,00000	1,000	3 500,00000						
28	Стол призмидума	Стол призмидума	1101360033	штука	6 000,00000	1,000	6 000,00000	1,000	6 000,00000						
29	Шкаф для одежды	Шкаф для одежды	1101360114;11013600025	штука	3 900,00000	2,000	7 800,00000	2,000	7 800,00000						
30	Шкаф комбинированный со стеклом	Шкаф комбинированный со стеклом	1101360031;11013600024	штука	4 200,00000	2,000	8 400,00000	2,000	8 400,00000						
Счет	110138000						148 920,00000		148 920,00000						
31	Арлекин	Арлекин	1101380022	штука	16 970,00000	1,000	16 970,00000	1,000	16 970,00000						
32	Задник французский	Задник французский	1101380519	штука	19 370,00000	1,000	19 370,00000	1,000	19 370,00000						

33	Зановес антрактно-раздвижной	Зановес антрактно-	1101380015	штука	42 540,00000	1,000	42 540,00000	33	1,000	42 540,00000				
34	Комплект штор в билльярдную	Комплект штор в би	1101380012;110 13600034	штука	3 725,00000	2,000	7 450,00000	34	2,000	7 450,00000				
35	Комплект штор в зрительный зал	Комплект штор в зр	1101380512	штука	8 810,00000	1,000	8 810,00000	35	1,000	8 810,00000				
36	Комплект штор в кабинет директора	Комплект штор в ка	1101380013;110 13600035	штука	4 615,00000	2,000	9 230,00000	36	2,000	9 230,00000				

Итого по странице: 18 порядковых номеров на сумму фактически Двести шестьдесят пять тысяч восемьсот сорок рублей

00 копеек

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		...о данным бухгалтерского учета			Результаты				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	№ п/п	количество	сумма, руб.	количество	сумма	количество	сумма	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
37	Комплект штор в кружковую	Комплект штор в кр	1101380014	штука	3 780,00000	1,000	3 780,00000	1,000	3 780,00000						
38	Комплект штор в файе	Комплект штор в фа	1101380008;11013600033	штука	5 560,00000	2,000	11 120,00000	2,000	11 120,00000						
39	Комплект штор дискосал	Комплект штор диск	1101380009	штука	7 140,00000	1,000	7 140,00000	1,000	7 140,00000						
40	Комплект штор дискосал	Комплект штор диск	1101380010	штука	5 320,00000	1,000	5 320,00000	1,000	5 320,00000						
41	Комплект штор дискосал	Комплект штор диск	1101380481	штука	3 300,00000	1,000	3 300,00000	1,000	3 300,00000						
42	Шторы на двери	Шторы на двери	1101380256;11013600031;11013600032	штука	4 630,00000	3,000	13 890,00000	3,000	13 890,00000						
43	Вывиска из букв	Вывиска из букв		штука	19 170,00000	1,000	19 170,00000	1,000	19 170,00000						
44	Ключ батареечный	Ключ батареечный		штука	500,00000	1,000	500,00000	1,000	500,00000						
45	Печать с чехлом	Печать с чехлом		штука	1 700,00000	1,000	1 700,00000	1,000	1 700,00000						
46	Светильник светодиодный	Светильник светодиодный		штука	1 100,00000	10,000	11 000,00000	10,000	11 000,00000						
47	Стенд 1,0 x 0,8м	Стенд 1,0 x 0,8м		штука	2 000,00000	3,000	6 000,00000	3,000	6 000,00000						
48	Стенд 1,8 x 0,8м	Стенд 1,8 x 0,8м		штука	5 000,00000	1,000	5 000,00000	1,000	5 000,00000						
49	Таблички	Таблички		штука	170,00000	5,000	850,00000	5,000	850,00000						
50	Урна	Урна		штука	1 500,00000	2,000	3 000,00000	2,000	3 000,00000						
51	Учрежденческая вывиска	Учрежденческая вывиска		штука	1 050,00000	2,000	2 100,00000	2,000	2 100,00000						
52	Хоровые платья	Хоровые платья		штука	4 645,00000	16,000	74 320,00000	16,000	74 320,00000						

53	Штендер	Штендер	штука	5 000,00000	1,000	5 000,00000	53	1,000	5 000,00000
Счет 132100000						282 005,44000			282 005,44000
54	Акустический кабель 2x2, 5мм2, 08, 4мм цвет черный Proel HPC620BK	Акустический кабел	штука	80,00000	20,000	1 600,00000	54	20,000	1 600,00000

Итого по странице: 18 порядковых номеров на сумму фактически Сто семьдесят четыре тысячи семьсот девяносто рублей 00 копеек

№ п/л	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета			Результаты			Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	№ п/л	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	количество	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
55	Альбом	Альбом		штука	100,00000	1,000	100,00000	1,000	100,00000					
56	Беседка	Беседка		штука	3 920,00000	1,000	3 920,00000	1,000	3 920,00000					
57	Вешалка СС	Вешалка СС		штука	1 500,00000	3,000	4 500,00000	3,000	4 500,00000					
58	Кабель микрофонный диаметр 6мм черного цвета INLINE M1002	Кабель микрофонный		Метр	50,00000	30,000	1 500,00000	30,000	1 500,00000					
59	Карниз потолочный	Карниз потолочный		Метр	200,00000	40,000	8 000,00000	40,000	8 000,00000					
60	Кокошники	Кокошники		штука	1 200,00000	16,000	19 200,00000	16,000	19 200,00000					
61	Кресло театральное	Кресло театральное		штука	1 500,00000	96,000	144 000,00000	96,000	144 000,00000					
62	Кулиса	Кулиса		штука	1 770,00000	4,000	7 080,00000	4,000	7 080,00000					
63	Микрофон суперкардиоидный динамический вокальный Pro Audio UB- F 74	Микрофон суперкард		штука	1 850,00000	3,000	5 550,00000	3,000	5 550,00000					
64	Огнетушитель ОП-4	Огнетушитель ОП-4		штука	496,00000	10,000	4 960,00000	10,000	4 960,00000					
65	Падуга	Падуга		штука	2 020,00000	2,000	4 040,00000	2,000	4 040,00000					
66	Пожарные знаки.	Пожарные знаки.		штука	25,00000	7,000	175,00000	7,000	175,00000					
67	Разъем Speakon FH-1404	Разъем Speakon FH-		штука	100,00000	4,000	400,00000	4,000	400,00000					
68	Разъем XLR-F 3- контактный	Разъем XLR-F 3-кон		штука	75,00000	6,000	450,00000	6,000	450,00000					
69	Разъем XLR-M кабелный	Разъем XLR-M кабел		штука	75,00000	4,000	300,00000	4,000	300,00000					
70	Рубашки мужские	Рубашки мужские		штука	1 096,00000	5,000	5 480,00000	5,000	5 480,00000					
71	Светильники.	Светильники		штука	1 580,00000	5,000	7 900,00000	5,000	7 900,00000					
72	Сейфы железные.	Сейфы		штука	175,00000	1,000	175,00000	1,000	175,00000					
73	Скамейки деревянные.	Скамейки		штука	2 950,00000	4,000	11 800,00000	4,000	11 800,00000					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета			Результаты			Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	№ п/п	количество	сумма, руб.	количество	количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
75	Стойка микрофонная	Стойка микрофонная		штука	800,040000	1,000	800,040000	1,000	800,040000							
76	Стойка микрофонная черная "журавль" ATHLETIC MIC-5C	Стойка микрофонная		штука	1 400,000000	3,000	4 200,000000	3,000	4 200,000000							
77	Стол журнальный	Стол журнальный		штука	1 200,000000	2,000	2 400,000000	2,000	2 400,000000							
78	Стол компьютерный НСК-7	Стол ком. НСК-7		штука	3 000,000000	1,000	3 000,000000	1,000	3 000,000000							
79	Стол однотумбовый.	Стол однотумбовый		штука	1 990,280000	5,000	9 951,400000	5,000	9 951,400000							
80	Стол читательский 2-х местный	Стол читательский		штука	1 500,000000	2,000	3 000,000000	2,000	3 000,000000							
81	Стол Стандарт	Стол Стандарт		штука	500,000000	20,000	10 000,000000	20,000	10 000,000000							
82	Треугольник бильярдный	Треугольник бильярдный		штука	430,000000	1,000	430,000000	1,000	430,000000							
83	Трибуна.	Трибуна.		штука	2 500,000000	1,000	2 500,000000	1,000	2 500,000000							
84	Флешка USB	Флешка USB		штука	300,000000	1,000	300,000000	1,000	300,000000							
85	Часы электронные.	Часы электронные		штука	94,000000	1,000	94,000000	1,000	94,000000							
86	Щит пожарный	Щит пожарный		штука	2 400,000000	1,000	2 400,000000	1,000	2 400,000000							
87	Электрическая пушка	Электрическая пушка		штука	2 800,000000	1,000	2 800,000000	1,000	2 800,000000							

Итого по странице: 13 порядковых номеров на сумму фактически Сорок одна тысяча восемьсот семьдесят пять рублей

44 копейки

Всего: 87 порядковых номеров на сумму фактически Шесть миллионов шестьсот пятнадцать тысяч пятьсот тридцать три рубля 09 копеек